ANEKSI 26

MODEL KERKESE PER AUTORIZIM PER ADMINISTRIMIN E NJE MAGAZINE
DOGANORE OSE PER PERDORIMIN E RREGJIMEVE NE NJE TIP MAGAZINE

1. Emriose emrii firmes dhe adresa’s .............eii i

3. Tipi i magazines per te cilen behet Kerkesa®: ...................ccoiiiiiiieei i e

4. Procedurat per’:

¢) ri eksportimi i mallrave te futura Per ITeZJIMEL: ... .. ..ottt et enens

d) transferimi tek nje magazine doganore tjeter para perfundimit te procedures (ne rastet kur zbatohet).........................

8. Lloji i mallrave Per MAZAZINIINL ... ..cuunin ettt ettt et ettt e e e e et et e e et e e et e et et e e e
9. Format e zakonshme te parashikuara per ruajtjen e mallrave per te cilat kerkohet nje autorizim i pergjithshem: ..............
10. Zhvendosjet e perkohshme te parashikuara per te cilat kerkohet nje autorizim i pergjithshem: .........ccc.cooooiiiiii
11. Operacionet e parashikuara ne magazine ne rregjimet per:
@) PEIPUIIITHIL PASIVE .ttt ittt ettt et e et e ettt e et et e et e et e e et et e e e et e et e e e
b) perpunimin nen Kontrollin dOZANOT: ..........o.iu it e e
12. Magazinimi i mallrave shqiptare qe nuk vendosen Nen regjim: ...............cocoieiiiiiiiiiiiniiiiiinieiiieieieeanenen

13. Parashikimi pér magazinimin e pérbashkét i kategorive te ndryshme t&é mallrave’:

14. Zyr a MDIKQYTESE © SYZIEIUALT ... euuutit ettt ettt ettt ettt ettt et e e e et et e e e et et e et e ettt et et et et et et et et et e et et e h e et eneneaae

15. Kerkesa per zbatimin e regjimit te permendur ne pikén 248 (8) dhe sygjerimi i zyres doganore per vendosjen nen regjim:



Data: ..o

Firma: ..o

SHENIME PER ANEKSIN 26

! Ne qofte se kerkesa behet ne leter me koke te kerkuesit dhe keto te dhena paraqiten ne te, nuk eshte e nevojshme te behet
perseritja e tyre.
? Percaktoni, sipas preferences ku eshte e nevojshme, nje nga tipet e percaktuara ne pikén 241
3 Percaktoni ne menyren e pershtatshme :
a) rregjimin normal te hyrjes,
b) rregjimin normal te permbylljes.
* Vetem per magazinat e tipt B (per magazinime afat shkurtra per te shkurtuar shpenzimet administrative te kontrolleve).
3 Percaktoni ne menyren e pershtatshme:
a)mallrat industriale jo shqiptare,
b) mallrat jo shqiptare me aksize,
¢) mallrat industriale shqiptare,
d) mallrat shqiptare me aksize.
6 Per shembull planin, pershkrimin e detajuar te vendit qe synohet per magazinimin e mallrave apo te regjistrave.



